1850BL15A050E Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 1850BL15A050E Johanson Technology toimittaja Johanson Technology Jakelija
Johanson Technology
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 1850BL15A050E
VALMISTAJA Johanson Technology
KUVAUS BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijy vapaa poikkeuksilla / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 128569 pcs
TIETOLOMAKE
SARJA 1850
RETURN LOSS (MIN) 9.5dB
VAIHE ERO 180° ±10°
PAKKAUS Original-Reel®
PAKKAUS / CASE 0805 (2012 Metric)
MUUT NIMET 712-1029-6
ASENNUSTYYPPI Surface Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free by exemption / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 1.0dB
IMPEDANSSI - EPÄSYMMETRINEN / BALANCED 50 / 50 Ohm
TAAJUUSALUE 1.7GHz ~ 2GHz
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS RF Balun 1.7GHz ~ 2GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric)
1850BL15A050E
Osa numero: 1850BL15A050E
Valmistaja / merkki: Johanson Technology
Tuotteen Kuvaus BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijy vapaa poikkeuksilla / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 128569 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1850BL15A050E.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
1850BL15A050E: n tekniset tiedot
1850BL15A050E.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
1850974
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 14POS STR 3.81MM
Varastossa:  3313 pcs
RFQ
1850F Z4B1000
valmistajat:  Belden
Kuvaus:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
Varastossa:  8 pcs
RFQ
1850990
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 16POS STR 3.81MM
Varastossa:  3050 pcs
RFQ
1850958
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 12POS STR 3.81MM
Varastossa:  3961 pcs
RFQ
1850X
valmistajat:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kuvaus:  1850X=RELAY, PARALLELING
Varastossa:  76 pcs
RFQ
1851
valmistajat:  Adafruit
Kuvaus:  12MM SUPPORTED SLIDE RAIL
Varastossa:  2967 pcs
RFQ
1850F Z4B500
valmistajat:  Belden
Kuvaus:  16 FS PR #24 PVC FS PVC
Varastossa:  19 pcs
RFQ
1850987
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 15POS STR 3.81MM
Varastossa:  3385 pcs
RFQ
1850961
valmistajat:  Phoenix Contact
Kuvaus:  TERM BLOCK PLUG 13POS STR 3.81MM
Varastossa:  3605 pcs
RFQ
1850950000
valmistajat:  Weidmuller
Kuvaus:  TERM BLOCK HDR 9POS VERT 10.16MM
Varastossa:  6705 pcs
RFQ
1851
valmistajat:  Greenlee Communications
Kuvaus:  HOLDER, SPRING
Varastossa:  8295 pcs
RFQ
1850BL15B050E
valmistajat:  Johanson Technology
Kuvaus:  BALUN 1.7GHZ-2GHZ 50/50 0805
Varastossa:  400310 pcs
RFQ